
B. URGENCIA: RESPONSABLE DE TORN/RESPONSABLE DE
TURNO

Actualitzat a el/Actualizado al 01/12/2025

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Amoros Marco, Angeles Soledad ****2031Q 52,92 1 Exclusi bolsa

 Collado Gutierrez, Prado Isabel ****3351W 50,22 2 Disponible

 Perez Avellan, Maria Dolores ****5963G 48,21 3 Disponible

 Lopez Morales, M?? Pilar ****1497Y 42,00 4 Disponible

 Cutillas Sempere, Jos?? ****9077D 35,07 5 Disponible

 Ruiz Sepulcre, Joaquin ****4605D 20,43 6 No disponible voluntario

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Cerd?? Sanchis, Silvia ****2455D 37,61 1 No disponible voluntario

 Vidal Penalva, Matilde ****2355T 34,26 2 Disponible

 Medard Ruiz, Ana Vida ****9749Z 21,43 3 Disponible

 Clemente Perez, Jose ****6610A 20,01 4 No disponible voluntario

 Ventura Burches, Erika ****7549C 10,95 5 Disponible

 Pedron Fernandez Hijicos, Milagros ****4674V 8,43 6 No disponible por causas justificadas

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Gisbert Cu??at, M?? Vicenta ****1457G 67,25 1 Disponible

 Villalba Moreno, M?? Yolanda ****8541T 53,43 2 Disponible

 Bosch Marco, Isabel ****0942D 53,10 3 Disponible

 Ferrando Penella, Dolores ****6436T 48,87 4 Disponible

 Pardo Heredia, Carmen ****2508T 47,31 5 No disponible voluntario

 Calatayud Farga, Mar??a Luisa ****0840X 42,69 6 Disponible

 Amaro Martin, Raquel ****1533F 42,21 7 Disponible

 Berenguer Rubio, Eliseo Antonio ****9555Q 39,19 8 Disponible

 Colomer Sanjuan, Carolina ****3577A 38,95 9 Activo

 Ram??n Dart, Antonio Vicente ****1590M 37,77 10 Disponible

 Guitierrez Chico, Hortensia ****0035E 33,04 11 Disponible

 Ferris  Alonso, Mercedes ****5497T 32,34 12 Disponible

 Escriche Alca??iz, Susana ****9341G 31,36 13 Activo

 Boluda Ivars, H??ctor ****9075T 30,04 14 No disponible voluntario

 Solsona Gorriz, M?? Victoria ****1627V 29,07 15 Activo

 Moreno Gabald??n, Silvia ****3489X 28,35 16 Disponible

 Pascual Cabezas, Ana Bel??n ****3538G 28,03 17 No disponible voluntario

 Roca Mart??,  M?? Carmen ****6280W 26,85 18 Disponible

 Roca Cebrian, Vicente ****0004T 24,45 19 Disponible

 Cabezuelo Lopez, Maria Ascension ****2109V 23,37 20 Disponible

 Gallego Lorente, Joaqu??n ****6431L 23,16 21 No disponible voluntario

 Soriano Lluis, Jaime ****2035A 22,11 22 Disponible

 Medard Ruiz, Ana Vida ****9749Z 21,43 23 Disponible

 Piles Mora, M?? Pilar ****8228R 20,22 24 Disponible

 Clemente Perez, Jose ****6610A 20,01 25 No disponible voluntario

 Benito Arce, Susana ****4733G 17,61 26 No disponible voluntario

 Mas Vall??s, Judith ****9699P 13,92 27 No disponible voluntario

 Cosa Garc??a, Ana M?? ****5147A 13,41 28 Disponible
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 Marin Camacho, Maria Gracia ****8217H 11,50 29 No disponible voluntario

 Navarro Pardo, Rosa ****8855H 9,78 30 Disponible

 Moreno Mart??n, Sara ****0033P 9,57 31 No disponible voluntario

 Morant Soriano, Jordi ****6338T 8,07 32 No disponible voluntario

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Villalba Moreno, M?? Yolanda ****8541T 53,43 1 Disponible

 Bosch Marco, Isabel ****0942D 53,10 2 Disponible

 Ferrando Penella, Dolores ****6436T 48,87 3 Disponible

 Pardo Heredia, Carmen ****2508T 47,31 4 No disponible voluntario

 Canto Monzo, Dolores ****0366K 44,01 5 Disponible

 Latorre Hernandez, Carmen ****4047Q 43,95 6 Disponible

 Calatayud Farga, Mar??a Luisa ****0840X 42,69 7 Disponible

 Amaro Martin, Raquel ****1533F 42,21 8 Disponible

 Berenguer Rubio, Eliseo Antonio ****9555Q 39,19 9 Disponible

 Colomer Sanjuan, Carolina ****3577A 38,95 10 Activo

 Ram??n Dart, Antonio Vicente ****1590M 37,77 11 Disponible

 Ferris  Alonso, Mercedes ****5497T 32,34 12 Disponible

 Escriche Alca??iz, Susana ****9341G 31,36 13 Activo

 Solsona Gorriz, M?? Victoria ****1627V 29,07 14 Activo

 Moreno Gabald??n, Silvia ****3489X 28,35 15 Disponible

 Pascual Cabezas, Ana Bel??n ****3538G 28,03 16 No disponible voluntario

 Manrique Perez, Jorge ****5950B 27,54 17 Disponible

 Roca Cebrian, Vicente ****0004T 24,45 18 Disponible

 Perez Gomez, Maria Pilar ****6216A 23,82 19 Disponible

 Gallego Lorente, Joaqu??n ****6431L 23,16 20 No disponible voluntario

 Soriano Lluis, Jaime ****2035A 22,11 21 Disponible

 Medard Ruiz, Ana Vida ****9749Z 21,43 22 Disponible

 Piles Mora, M?? Pilar ****8228R 20,22 23 Disponible

 Mas Vall??s, Judith ****9699P 13,92 24 No disponible voluntario

 Cosa Garc??a, Ana M?? ****5147A 13,41 25 Disponible

 Navarro Pardo, Rosa ****8855H 9,78 26 Disponible

 Moreno Mart??n, Sara ****0033P 9,57 27 No disponible voluntario

 Morant Soriano, Jordi ****6338T 8,07 28 No disponible voluntario
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